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Odpowiedzi na zapytanie Wykonawcy dotyczace tresci SWZ
Dotyczy: SPRZEDAZ ENERGII ELEKTRYCZNEJ w 2026 roku

Zamawiajacy informuje, ze w terminie okreslonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11
wrzesnia 2019 r. — Prawo zamowien publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320, z 2025 r. poz.
620, 769, 794, 1165, 1173) — dalej: ustawa Pzp, Wykonawca zwrocil si¢ do Zamawiajgcego z
wnioskiem o wyjasnienie tresci SWZ.

W zwigzku z powyzszym, Zamawiajacy udziela nastgpujacych wyjasnien:

1. Pytanie

Wykonawca zwraca si¢ z prosba o udzielenie informacji, czy Zamawiajgcy w ogloszonym
postepowaniu

posiada:

a) status wytworcy, o ktorym mowa w art. 2 ust. 39 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. 0
odnawialnych zrodtach energii (Dz. U. 2020 r. poz. 261 ze zm.), co oznacza, Ze jest podmiotem
wytwarzajacym energie elektryczng lub cieplo z odnawialnych zrodet energii lub wytwarza
biogaz rolniczy w instalacjach odnawialnego Zrodla energii,

b) status prosumenta energii odnawialnej, o ktérym mowa w art. 2 pkt 27a ustawy z dnia 20
lutego 2015 r. o odnawialnych Zrodtach energii (Dz. U. 2020 r. poz. 261 ze zm.), co oznacza,
ze jest odbiorca koficowym wytwarzajacym energi¢ elektryczng wylacznie z odnawialnych
zrodet energii na wlasne potrzeby w mikroisntalacji, pod warunkiem, ze wytwarzanie o ktorym
mowa powyzej, nie stanowi przedmiotu przewazajacej dziatalnosci gospodarczej okreslone;
zgodnie z przepisami wydanymi na podstawie art. 40 ust. 2 ustawy z dnia 29 czerwca 1995 1.0
statystyce publicznej (Dz. U. 2020 r. poz. 443 ze zm.) ?

Odpowiedz:
Nie, Zamawiajacy nie posiada statusu wytworcy, jak rowniez nie posiada statusu prosumenta
energii odnawialne;j.

2. Pytanie

Czy w przypadku posiadania statusu wytworcy Zamawiajacy bedzie wymagaé zawarcie z
Wykonawca umowy na odkup nadwyzki wyprodukowane;j energii? A jesli tak, to czy zgodzi
siec na zawarcie umowy na wzorze Wykonawcy, uwzgledniajgcej oplatg handlowa za ustuge
bilansowania?
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Odpowiedz:
Nie dotyczy, w zwigzku z trescig odpowiedzi na pytanie nr [.

3. Pytanie
Czy w przypadku posiadania statusu prosumenta Zamawiajacy wylaczy z postgpowania PPE
na ktoérych posiada ten status?

Odpowiedz:
Nie dotyczy, w zwigzku z trescig odpowiedzi na pytanie nr 1.

4. Pytanie

Wykonawca prosi o udzielenie informacji odnosnie danych poszczegolnych instalacji:
uruchomionych, badz planowanych do uruchomienia. Istotne jest wskazanie rodzaju zrodla
spos$rod wymienionych: instalacja wodna, wiatrowa, fotowoltaiczna, biogazowa, biomasowa,
termicznego przeksztalcania odpadow, wspotspalajaca paliwa konwencjonalne i biomasg lub
biogaz badz wykorzystujaca wodor odnawialny.

Wykonawca prosi ponadto o udzielenie dodatkowych danych odno$nie poszczegdlnych
instalacji:

a) Moc instalacji;

b) Data uruchomienia badz planowanego uruchomienia instalacji;

¢) Procentowy udzial autokonsumpcji;

d) Czy dane do wyceny uwzgl¢dniaja wolumen wytwarzania z instalacji;

e) Przewidywana roczna ilo$¢ energii elektrycznej oferowana do sprzedazy;

f) Rodzaj obiektu/prowadzonej dzialalnosci.

Odpowiedz:
Nie dotyczy, Zamawiajgcy nie planuje uruchomienia ww. instalacji.

5.Pytanie

Czy Zamawiajacy wskaze wybranego sprzedawcg rezerwowego, poprzez zastosowanie wzoru
petnomocnictwa Wykonawcy?

Wykonawca wskazuje, ze zgodnie ze zmianami w Instrukcji Ruchu i Eksploatacji Sieci
Dystrybucyjnej  Operatorbw  Systemu  Dystrybucyjnego, ~Wykonawca  dokonujac
powiadomienia o zawarciu umowy sprzedazy jest zobowigzany do wskazania sprzedawcy
rezerwowego, co jest jednoznaczne ze ztozeniem o§wiadczenia w przedmiocie dokonania przez
Zamawiajgcego wyboru sprzedawcy rezerwowego.

Bez wypelnienie w/w ustawowego obowiazku, nie jest mozliwe przeprowadzenie procedury
zmiany sprzedawcy (ZS), a tym samym nie jest mozliwa realizacja umowy w sprawie
zamowienia publicznego.

Odpowiedz:
Zmawiajgcy podat dostawce rezerwowego w tresci SWZ.

6. Pytanie

Czy Zamawiajacy przekaze Wykonawcy do dnia podpisania umowy, niezb¢dne do
przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy, dane i dokumenty z jednostek objetych
postepowaniem przetargowym w wersji elektronicznej (Word, Excel). Wykonawca bedzie
potrzebowal nastgpujacych danych:

a)

- adres siedziby i adres korespondencyjny danej jednostki



- numer NIP

- numer REGON

- adres punktu poboru — (miejscowos¢, ulica, kod pocztowy)

- przeznaczenie punktu poboru

- grupa taryfowa

- kod PPE

- roczny wolumen energii elektrycznej

- numer licznika

- numer aktualnie obowigzujgcej umowy

- numer ewidencyjny w systemie bilingowym dotychczasowego Sprzedawcy
- numer ewidencyjny wg ewidencji OSD (nr z faktury)

- wybrany sprzedawca rezerwowy dla danego OSD inny niz sprzedawca, z ktorym bedzie
zawierana umowa sprzedazy energii elektrycznej

b) dokumentow:

- pelnomocnictwo

- dokument nadania numeru NIP

- dokument nadania numeru REGON

- KRS lub inny dokument na podstawie, ktorego dziata dana jednostka

- dokument potwierdzajacy umocowanie danej osoby do podpisania umowy sprzedazy energii
elektrycznej oraz pelnomocnictwa

- numer rachunku bankowego

Odpowiedz:
Tak, Zamawiajacy przekaze informacje i dokumenty wskazane w pkt a i pkt b powyze;.

7. Pytanie
Czy punkty w taryfie Bxx majg dostosowane uktady pomiarowe do zasady TPA?

Odpowiedz:
Tak, uklady pomiarowe w taryfie Bxx sg dostosowane do zasady TPA (ang. Third Party
Access).

8. Pytanie
Czy Zamawiajgcy zgadza sie na podpisanie umowy drogg korespondencyjng?

Odpowiedz:

Tak, Zamawiajacy przewiduje zawarcic umowy droga korespondencyjna, jak rowniez
dopuszcza mozliwo$¢ zawarcia umowy w formie elektronicznej (za pomocg podpisu
elektronicznego). '

..................
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